Приложение №1

Форма заявки на разовый проход людей

                                                                                  Начальнику ОРиТСО Шилову В.Ю.

                                                           от _______________________________________

                                                                                                                        (ФИО)

_______________________________________

                                                                                    (должность)

               _______________________________________

                                                                                         (название организации)

Заявка

Прошу разрешить проход на производственную площадку АО «Карболит» «___» _______20___г.

следующим лицам:

1._____________________________________________________  ___________________________

                           (ФИО полностью)                                             (серия и номер паспорта)

2._____________________________________________________  ___________________________

                            (ФИО полностью)                                            (серия и номер паспорта)

3._____________________________________________________  ___________________________

                           (ФИО полностью)                                             (серия и номер паспорта)

4._____________________________________________________  __________________________

                           (ФИО полностью)                                             (серия и номер паспорта)

5._____________________________________________________  ___________________________

                      (ФИО полностью)                                             (серия и номер паспорта)

Дата: «____» ____________ 20___г.                               Подпись:  _______________________

Приложение №2

Форма заявки на изготовление временного пропуска на людей

                                                                                  Начальнику ОРиТСО Шилову В.Ю.

                                                                                 от _______________________________________

                                                                                                                        (ФИО)

_______________________________________

                                                                                     должность)

               _______________________________________

                                                                                         (название организации)

Заявка

Прошу выдать временный пропуск на производственную площадку АО «Карболит»

с «___» _______20___г. по «___» _______ 20___г. на следующих лиц:

1._____________________________________________________  ___________________________

                           (ФИО полностью)                                             (серия и номер паспорта)

2._____________________________________________________  ___________________________

                            (ФИО полностью)                                            (серия и номер паспорта)

3._____________________________________________________  ___________________________

                           (ФИО полностью)                                             (серия и номер паспорта)

4._____________________________________________________  __________________________

                           (ФИО полностью)                                             (серия и номер паспорта)

5._____________________________________________________  ___________________________

                      (ФИО полностью)                                             (серия и номер паспорта)

Дата: «____» ____________ 20___г.                               Подпись:  _______________________

Приложение №3

Форма заявки на выдачу постоянного электронного пропуска на людей

                                                                                  Начальнику ОРиТСО Шилову В.Ю.

                                                                                 от _______________________________________

                                                                                                                        (ФИО)

_______________________________________

                                                                                    (должность)

               _______________________________________

                                                                                         (название организации)

Заявка

        Прошу оформить постоянный (электронный) пропуск на производственную площадку

АО «Карболит» на следующих лиц:

1._____________________________________________________  ___________________________

                           (ФИО полностью)                                             (серия и номер паспорта)

2._____________________________________________________  ___________________________

                            (ФИО полностью)                                            (серия и номер паспорта)

3._____________________________________________________  ___________________________

                           (ФИО полностью)                                             (серия и номер паспорта)

4._____________________________________________________  __________________________

                           (ФИО полностью)                                             (серия и номер паспорта)

5._____________________________________________________  ___________________________

                      (ФИО полностью)                                             (серия и номер паспорта)

Оплату гарантируем.

Дата: «____» ____________ 20___г.                               Подпись:  _______________________

Приложение №4

Форма заявки на разовый проезд автотранспорта

                                                                                  Начальнику ОРиТСО Шилову В.Ю.

                                                                                 от _______________________________________

                                                                                                                          (ФИО)

_______________________________________

                                                                                           (должность)

               _______________________________________

                                                                                          (название организации)

Заявка

       Прошу разрешить проезд на производственную площадку АО «Карболит»

с «___» _______20___г. по «___» _______ 20___г.  с целью: _______________________________

____________________________________________________________________________________

следующих транспортных средств:

1.  _____________________  ____________________  _______________________________________

        (марка автомобиля)                 (гос. номер)                                          (ФИО водителя)

2.  _____________________  ____________________  _______________________________________

        (марка автомобиля)                 (гос. номер)                                          (ФИО водителя)

3.  _____________________  ____________________  _______________________________________

        (марка автомобиля)                 (гос. номер)                                          (ФИО водителя)

Дата:  «____» ____________ 20___г.                            Подпись:  _______________________

Приложение №5

Форма заявки на постоянный пропуск автомобиля

                                                                                  Начальнику ОРиТСО Шилову В.Ю.

                                                                                 от _______________________________________

                                                                                                                        (ФИО)

_______________________________________

                                                                                           (должность)

               _______________________________________

                                                                                          (название организации)

Заявка

       Прошу оформить постоянный пропуск на производственную площадку АО «Карболит» на

период с «____» ___________20___г. по «___» __________20___г. на следующие транспортные

средства:

1.  _____________________  ____________________  _______________________________________

        (марка автомобиля)                 (гос. номер)                                          (ФИО водителя)

2.  _____________________  ____________________  _______________________________________

        (марка автомобиля)                 (гос. номер)                                          (ФИО водителя)

Оплату гарантируем.

Дата:  «____» ____________ 20___г.                            Подпись:  _______________________

Приложение №6

Форма заявки на вывоз товарно-материальных ценностей

                                                                                  Начальнику ОРиТСО Шилову В.Ю.

                                                                                 от _______________________________________

                                                                                                                         (ФИО)

_______________________________________

                                                                                           (должность)

               _______________________________________

                                                                                          (название организации)

Заявка

       Прошу разрешить вывоз с производственной площадки АО «Карболит»

«____» ___________ 20___ г.  следующих материальных ценностей:

1._________________________________________________________________________________

2._________________________________________________________________________________

3._________________________________________________________________________________

4._________________________________________________________________________________

5._________________________________________________________________________________

6._________________________________________________________________________________

7._________________________________________________________________________________

8._________________________________________________________________________________

9._________________________________________________________________________________

10.________________________________________________________________________________

Транспортные средство, на которых будет осуществляться вывоз:

1.  _____________________  ____________________  _______________________________________

        (марка автомобиля)                 (гос. номер)                                          (ФИО водителя)

2.  _____________________  ____________________  _______________________________________

        (марка автомобиля)                 (гос. номер)                                          (ФИО водителя)

Дата:  «____» «____________» 20___г.                           Подпись:  _______________________